檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府水利局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

9樓

承辦人：陳美婷

電話：(02)29603456 分機4772

傳真：(02)29565507

電子信箱：ag3676@ms.ntpc.gov.tw

受文者：中棪工程顧問股份有限公司

發文日期：中華民國107年8月7日

發文字號：新北水工字第1071512267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄1份（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt

/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000G5HT2Y）

主旨：檢送本局107年8月3日「碧潭堰整建工程委託設計技術服

務」工作會議紀錄1份，請查照。

說明：依本局107年7月25日新北水工字第1071408999號開會通知

單辦理。

正本：林委員淑英(中華民國自然步道協會)、梁委員蔭民(水患治理監督聯盟)、徐委員

蟬娟(水患治理監督聯盟)、陳委員建志(台灣永續聯盟)、吳委員治香(財團法人

崇光女中文教基金會)、江委員紫茵(財團法人崇光女中文教基金會)、國立臺灣大

學(水環境顧問團)、新北市政府水利局河川計畫科、中棪工程顧問股份有限公司

副本：新北市政府水利局河川工程科 2018-08-07
11:57:01

本案依分層負責規定授權業務主管決行

10708037340

2018-08-07 13:29:37